OBJETO: Contratação de Empresa para a Locação de SOFTWARE para o Gerenciamento Eletrônico de Documentos
Físicos e Digitais do Acervo da Câmara Municipal de Corumbá/MS, de Acordo com as Especificações Descritas no Termo
de Referência.

VALOR TOTAL: R$ 127.200,00 (cento e vinte e sete mil e duzentos reais).  

FONTE DE RECURSO: 01.001-01.031.2000.0105-3.3.90.39.00.00 - Ficha 18 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica

BASE LEGAL: Lei n° 10.520/2002 subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações.

ADJUDICAÇÃO: ADJUDICAR o objeto do Pregão Presencial nº 008/2023 (Contratação da LAMPER DIGITALIZAÇÃO E